UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:4887 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  30  tháng 12  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu mua sắm đèn máy CT Scanner

cho Bệnh việc Đa khoa Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND & UBND ngày 2 6/ 11/2003;

Căn cứ Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/09/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế đấu thầu và Nghị định 14/2000/NĐ-CP ngày 05/05/2000, Nghị định số 66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về việc bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/09/1999 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 121/2000/TT-BTC ngày 29/12/2000 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn đấu thầu mua sắm đồ dùng vật tư, trang thiết bị, phương tiện làm việc đối với cơ quan Nhà nước;

Xét đề nghị của Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam tại tờ trình số 23/TT-BVĐK-KT ngày 03/10/2005, Sở Tài chính tại tờ trình số 1585/TT-GCS ngày 13/12/2005 về việc chỉ định thầu mua sắm đèn máy CT Scanner cho Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý chỉ định Công ty TNHH công nghệ cao về thiết bị y tế SHIMADZU Việt Nam, địa chỉ: Phương Mai, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội cung ứng bóng đèn Xquang GS - 3075A (3.5MHU) do hãng VARIAN sản xuất tại Mỹ cho Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam để thay thế bóng đèn máy CT Scanner 7800TE đang sử dụng vì bị hư hỏng với mức giá: 709.000.000 đồng (Bảy trăm lẻ chín triệu đồng). Mức giá này bao gồm giá thiết bị, các loại thuế, chi phí bảo hành, lắp đặt, vận chuyển và các chế độ sau bán hàng theo cam kết.

Kinh phí mua bòng đèn: từ nguồn mua sắm trang thiết bị y tế năm 2006.

Điều 2. Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam chịu trách nhiệm thương thảo, hoàn thiện hợp đồng với đơn vị cung ứng, tiến hành kiểm tra, giám sát chất lượng, thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam, Công ty TNHH công nghệ cao về thiết bị y tế SHIMADZU Việt Nam và thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT,KTTH (Quang.6).

Z:\Quang\QD - UB\Nam 2005\QD Ket qua dau thau\QD chi dinh cung ung bong den may CT Scanner.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả

2